... Matrona quedam beate virginis deuota in honore eius...

(2)... De diuersis visionibus | Conuersus quidam quadam nocte...

... Qvidam pauper impellente necessitate loqui volens...

(122, 1)... In Francia virginem quandam religiosam et inclusam sathanas...

(2) Dve sanctimoniales fuerunt in Lutere monasterio dyoc. Treuerensis...

(122' 1)... De eukaristia | Sacerdos quidam in dyocesi Coloniensi quadam die missam celebrans...

(2)... Femina quedam ex multa deuocione solita erat...

(123, 1)... Miles quidam apud Frid. imperatorem a multis accusatus est...

(2)... De milite in Ffrancia | Miles fuit in Francia tante deuocionis...

De miraculis | Abbas quidam ordinis Cysterciensis monacho cuidam infirmo precepit...

(123' 1)... Miles quidam in dandis decinis suis tante erat iusticie...

... In episcopatu Colloniensi oppido quod in Seburch dicitur...

(2)... In provincia Francie cuiusdam nobilis ac potentis familiam...

(124, 2)... In Confluencia carnifex quidam...

(124' 1)... Vsurarius quidam apud Leodium defectus est...

(2)... DE clericu eunte ad Parysum propter studium... reuersus est domi in patriam etc.

125 Ludolfi de Saxonia glossa in septem psalmos penitentiales.

125, 1 Domine ne in furore. Auctor psalmi (6). propheta Dauid Materia vera cognicio peccatorum Intencio monere homines ad penitenciam salutarem... (133, 2, zu ps. 142, 6)... Ita hanc ecclesiam tuam misericordiam expansis manibus flagitantem splendore celestis iubaris illuminare digneris Qui viuis etc.

Expliciunt septem psalmi penitenciales cum glosa Lüdoffi Carthusiensis scripti per Hainr. premiss, in Ebingen etc.

Incipiunt exorcismi ad expellendum demones a possessis

Benedic domine creaturam hanc salis quam benedicimus... (139, 1)... In illius virtute tibi impero qui aperit et nemo claudit Qui cum patre etc.

IV. f. 145–204 (2 c., 34–39 l.) = 5 Sexterne.

145 Incipit cordiale

Memorare nouissima tua et in eternum non peccabis Eccī VIJ ca^{lo}
sicut dicit Aug⁹. In libro suarum meditacionum Plus vitanda est...

(174, 1)... Ach vtinam saperent et intelligerent ac nouissima providerent et^c est finis huius libelli qui vocatur cordiale Et scriptus et (aus ē) completus est per me Johannem Hugonis de Linstett^p Rectorem eccliesie in Wälting^p proxima die post purificacionem sancte Marie virginis Anno etc. 77vij^o hora quasi 7^a

Detur pro penna scriptori pulchra Maria
Nullum conturbat triste cui liber pertinet iste
Sermones.

174, 2 In dedica(cione sermo | Vedit Iacob in sompnis scalam et summitas eius celos tangebat et angelos dei descendentes et ascendentess per eam etc. Genes. 28 Visio ista multipliciter potest exponi... (175'2)... custodit a spiritu maligno ne audeat sugere oleum gracie